
CONFECTIONAT ,VOPSIT SI MONTAT PLUG ZAPADA CAMION DAF CF CU NR BC 74 CLC

I.D.: 57220239

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	45223210-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.579,00 RON - 7.579,00 RON

Descriere: DEVIZ LUCRARI ESTIMATIV CONFECTIONAT ,VOPSIT SI MONTAT PLUG ZAPADA- CAMION DAF CF CU NR BC 74 CLC MATERIALE -OTEL ROTUND 136 RON -TABLA 1273RON -SURUBURI 360 RON MANOPERA - DEBITAT SI CONFECTIONAT MATERIALE SUPORT PLUG ZAPADA 8 ore x 70 =560 RON -CONFECTIONAT SUPORT POMPA PLUG ZAPADA 5 X 70 =350 -MONTAJ POMPA PLUG ZAPADA 6 X 70=420 -CONFECTIONAT SUPORT FARURI SUPLIMENTARE 2 X 70 = 140 -MONTAJ FARURI SUPLIMENTARE 2 X 70 =140 -LUCRARI SUDURA SUPORT PLUG ZAPADA 20 X 150=3000 -VOPSIT SUPORT PLUG ZAPADA 5 X 100 =500 - MONTAJ SUPORT PLUG ZAPADA 70 = 700 TOTAL MATERIALE FARA TVA 1769 RON TOTAL MANOPERA FARA TVA 5810 RON TOTAL FARA TVA 7579RON TVA 1440,01 RON TOTAL CU TVA 9019,01 RO
